1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
03.03.2023
) (
160
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вожегодского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов Вожегодского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального района:
постановление администрации Вожегодского муниципального района от 22 июня 2016 года № 309 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 12 октября 2015 года № 553 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вожегодского муниципального района»»;
постановление администрации Вожегодского муниципального района от 10 апреля 2017 года № 246 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 12 октября 2015 года № 553 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вожегодского муниципального района»»;
постановление администрации Вожегодского муниципального района от 20 декабря 2017 года № 908 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 12 октября 2015 года № 553 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вожегодского муниципального района»».
2. Настоящее постановление вступает в силу в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                         С.Н. Семенников